
Хигиеничар/ка

Одговорности и работни задачи:
· Одржување на хигиена во деловни простории и магацин
· Пожелно, но не е неопходно претходно работно искуство
· Работа во една смена, 40 часа неделно

Личен профил: 
· Одговорна, чесна и лојална личност
· Љубезност и педантност, со позитивен став
 
Доколку сте заинтересирани за интересна и динамична работа, а воедно имате желба и волја за успешно извршување на работните задачи во професионална и модерна компанија, испратете ја Вашата кратка биографија (CV) со слика не постара од 6 месеци на e-mail адресата vrabotuvanje@setec.mk со наслов „Хигиеничар/ка“

